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»MeHio Ha nepuog ¢ 23.11.2020r. no 27.11.2020r., , ......

O6ecneyeHre nuTaHnem obyyatowmxcs MBOY "COLLUNe 16 CYWON" ¢/n "KbiHOBCckas OOLL"

HavmeHoBaHwue
MEHKO HA 23.11.2020r.
3ABTPAK
Komnsekc ropsayero nutaHms 06-ca 1-4 kn
NeyeHbe
Yain ¢ caxapom

OBE/,
Bepmuuens
Konb6aca
Kod.HanuT.Ha cr.mosoke
Xne6

Komnnekc ropsyero nutaHus 06-ca 5-9 kn

3ABTPAK
MNeveHbe
Yain ¢ caxapom

OBE[,

Bepmuuens
Konbaca
Kody.HanuT.Ha Cr.Monoke
Xne6

MEHIO HA 25.11.2020r.
3ABTPAK
Komnnekc ropsayero nutaHus 06-ca 1-4 ki
Bytepbpoa ¢ konbacoii
Yali ¢ caxapom
OBE[,

Mpeya
Tedrenn mscHble BT/coyce
Yain ¢ caxapom
Xne6

3ABTPAK
Komnnekc ropsyero nutaHus 06-ca 5-9 kn
ByTtepbpos ¢ konbacoi
Yain ¢ caxapom
OBE/,

Mpeya
Tedrenn msacHble BT/coyce
Yain ¢ caxapom
Xne6

Bbixog

60
200

150
70
200
50

90
200

150
70
200
50

35/40
200

130
100

200
50

35/50
200

130
100

200
50

HanmeHoBaHue
MEHIO HA 24.11.2020r.
3ABTPAK
Komnnekc ropsiuero nutaHms 06-ca 1-4 kn
Bynka caobHas
Yaii ¢ caxapom
OBE[,
Puc
Fynaw m3 Kypbl
Kucenb ,
Xne6

Komnnekc ropsyero nutaHus 06-ca 5-9 kn
3ABTPAK
Bynka cpobHas
Yaii ¢ caxapom
OBELL A
Puc
Fynsaw s Kypbl
Kncenb
Xne6
lNeyeHbe
MEHIO HA 26.11.2020r.
3ABTPAK
Komnnekc ropsyero nutaHusa 06-ca 1-4 kn
lNeyeHbe
Yain ¢ caxapom

OBEL
Kaprtod.ntope
Pbiba >kapeH.
Yaii ¢ caxapom
Xne6
3ABTPAK

Komnnekc ropsyero nutaHus 06-cs 5-9 kn
NeyeHbe
Yaii ¢ caxapom

OBE/

Kaprtod.ntope
Pbiba >kapeH.
Yaii ¢ caxapom
Xne6

Bbixog,

70
200

150
120

200
50

70
200

150
120

200
50
60

80
200

200
120

200
50

100
200

200
140

200
50



HavmeHoBaHwue
MEHKO HA 27.11.2020r.
3ABTPAK
Komnnekc ropsyero nutaHus 06-ca 1-4 kn
NeyeHbe
Yai1 ¢ caxapom
OBE/,

POXKW OTB.
Cocucka
Canar cB.NOMUAOPLI+CB.OTypeL,
KomnoTt u3 c\gpykToB + BUT.C
Xne6

3ABTPAK
Komnnekc ropsyero nutaHms 06-ca 5-9 kn
NeuyeHbe
Yaii ¢ caxapom
OBE[,
POXKW OTB.
Cocucka
Canar cB.noOMUAOPLI+CB.OTypeL,
Komnort u3 c\dpykTos + BuUt.C
Xne6

OtBer.nuo:

Bbixog,

70
200

150
80
80

200
50

90
200

150
80
80

200
50

M.N.lWWapavHa



